(11 września), 30 sierpnia, (12 września), 8 (21), 14 (27) września; 26 września (9 października); 1 (14) października, 19 października (1 listopada); 22 października (4 listopada), 21 listopada (4 grudnia), 25 listopada (8 grudnia), 6/19, 11/24, 12/24, 13/26 grudnia, 19/1, 24/6, 25/7, 26/8, 27 grudnia (9 stycznia); święta ruchome według starego stylu: a) piątek, sobota ostatnich; Wielki Czwartek, Piątek i Sobota; cały tydzień wielkanocny: Wniebowstąpienie Pańskie, drugi dzień Zielonych Świątek; b) według nowego stylu: Zwiastowanie Matki Boskiej, Wielki Piątek i Sobota, Wniebowstąpienie Pańskie, Zielone Święta, Boże Ciało.

Pszonica wyborowa 7.00 } 6.35—6.55
„ średnia 6.00
Żyto wyborowe 5.10 } 4.50—5.00
„ średnie 4.20
Jęczmień browarny 4.00 } —
„ na kaszę 4.00
Owies wyborowy 4.30—4.60 } 4.15—4.50
„ średni 4.30—4.60
Groch warzelny 7.50 } —
„ pastewny 5.00
Proso — } —
Gryka —

Rozkład Letni pociągów na stacji Piotrków od dnia 18 Kwietnia (1 Maja) 1902 r.

Odchodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 3 m. 5 w nocy kuryjer.
4 m. 24 w nocy osobowy 5 m. 7 w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 6 m. 20 rano osobowy
12 m. 35 po poł. osobowy 8 m. 19 rano osobowy
3 m. 15 po poł. osobowy 11 m. 8 rano osobowy
5 m. 4 po poł. pociąg 1 m. 32 po poł. pociąg
6 m. 25 po poł. osobowy 6 m. 2 wiecz. pocztowy
9 m. 47 wiecz. osobowy do Częstochowy 7 m. 56 wiecz. osobowy

Przychodzą do Piotrkowa:

Z Granicy i Sosnowca Z Warszawy
12 m. 25 w nocy osobowy 11 m. 27 w nocy osobowy

OGŁOSZENIE.

11-ty

**JARMARK
JESIENNY**

w mieście gubernijalnym Piotrkowie

NA KONIE, INWENTARZ, NARZĘDZIA ROLNICZE, POWOZY, BRYCZKI, UPRZAŻ i t. p.

rozpocznie się w dniu 15 (2) Września 1902 r., t. j. w **Poniedziałek.** (3-2)

O G Ł O S Z E N I A

Dyrektor 7-klasowej Szkoły Handlowej w Będzinie,

korzystającej z praw szkół rządowych, podaje do ogólnej wiadomości, że egzaminy dla nowowstępujących do tejże szkoły do klas: przedwstępnej, wstępnej, pierwszej, drugiej i trzeciej, rozpoczną się dnia (16) 29 Sierpnia r.